安知〔2020〕6号

安阳市知识产权局

关于召开全市知识产权质押融资培训
暨银企对接会的通知

各县（市、区）知识产权管理部门：

为进一步优化知识产权服务水平，提高创新主体的专利管理水平和专利运营能力，着重推动全市知识产权质押融资工作的深入开展，按照省知识产权局安排部署,结合科技型中小企业发展需求，我局决定在全市举办知识产权质押融资培训暨银企对接会。本次活动由市知识产权局主办，届时将邀请中国银行、邮政储蓄银行等金融单位和部分服务机构参会，主要内容有举办专题讲座、征集企业融资需求和银企对接会等。培训活动将分两期举行，现将第一期活动有关事宜通知如下。
一、培训时间

    2020年11月5日—6日

二、培训地点：

安阳华强建国酒店（安阳市文峰区弦歌大道446号）

三、培训内容

1.知识产权质押融资与金融创新；

2.企业知识产权保护；
3.知识产权评估流程解读；

4.中国银行专利贷业务介绍；
5.组织举办银企对接会。

四、参会人员

1.安阳银保监分局、市金融局、中国银行、邮储银行等金融部门负责人和相关工作人员各1名；
2.汤阴县、内黄县、安阳县、文峰区、北关区、殷都区、龙安区重点企业知识产权工作负责人各1名，重点企业以2020年度有专利申请和授权行为的企业为主；
3.各县（市、区）知识产权管理部门负责人及相关工作人员各1名。

五、有关事项
1.与会人员请于11月5日下午13:30—14:10到华强建国酒店三楼太行厅报到。报到时，请参会单位提交《科技型中小企业知识产权质押融资需求登记表》纸质版1份。
2.本次培训为单位地址在汤阴县、内黄县，安阳县辛村镇、北郭乡，殷都区都里镇、铜冶镇、伦掌镇、磊口乡、许家沟乡以及龙安区善应镇、马家乡范围内的人员提供免费食宿，需要住宿的参会人员以报名名单为准，不可随意更换。差旅费由参会单位承担。会务组为其它市区内与会人员免费提供11月6日午餐，与会人员可凭餐券到指定地点就餐。

3.与会人员应严格遵守会场秩序，疫情防控措施，佩戴口罩参加培训，会议期间严禁拨打电话和随意外出。

4.请各县（市、区）局负责汇总参会人员名单，并于10月30日下午17：00前发送至指定邮箱。

附件：1.参会人员报名表

      2.科技型中小企业知识产权质押融资需求登记表
2020年10月27日

联系人：刘澍   电话：2276192

邮箱：ayglk123@sina.com
附件1：

XX(县、区)参会人员报名表

	姓名
	性别
	职务
	单位名称
	手机号（必填）
	是否住宿

附件2：

科技型中小企业知识产权质押融资需求登记表

	一、企业基本情况

	企业名称

	注册资本（万元）

	法定代表人

	单位性质

	成立时间

	注册地址

	企业规模

	联系人

	手机

	电话

	Email

	所属行业
	○电子 ○通讯 ○计算机 ○新材料 ○光机电一体化 ○农林牧渔 ○化工
○生物制药 ○环保○新能源、○节能技术 ○轻工 ○航天航空 ○其它

	企业近两年的
财务状况
	年度
	      年
	       年

	主营业务收入（万元）

	净利润（万元）

	企业员工人数

	年销收入

	有上市计划
	○国内主板  ○国内创业板  ○海外上市
	○无上市计划

	启动上市时间
	○1年内 ○2年内 ○3年内 ○未定

	是否取得环保许可
	○是    ○否
	是否被列入失信被执行人
	○是    ○否

	涉诉情况

	二、知识产权质押融资需求

	拟融资总额（万元）

	融资用途

	拟采用的担保方式
	□纯专利权  □组合   □第三方担保  □其它（请注明）

	现有借款的银行及借款额

	企业负债率

	还款情况

	三、企业核心专利技术情况

	有效专利
	发明专利：________项
	实用新型专利：_________项

	专利号：

（填写与主要产品有关的前六项专利）

	四、其他需求、建议及意见（可另附页）

安阳市知识产权局文件